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Weinpass

ADOBE Sauvignon Blanc
Reserva
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Die Nahe des Pazifik ermoglicht ein in diesen Breitengraden
ungewohnlich gemaBigtes = kihles Klima und sorgt damit fur ideale
Reifebedingungen von frischen WeiBweinen. Komplexe Nase
gepragt von Zitrus- und Limettennoten. Am Gaumen kommen
Stachelbeere und ein Hauch frisch gemahter Wiese dazu. Herrliche
Frische und Exotik, dabei sehr geschmeidig.

Erzeuger: Emiliana Organic Vineyards

Anbaugebiet: ~ Valle Casablanca

Rebsorte: Sauvignon Blanc

Jahrgang: 2021

Temperatur: 6-8°C

Lagerzeit: jetzt + 2-3 Jahre

Weinart: WeiBwein

Land: Chile

Qualitat: Qualitatswein RESERVA
Geschmack: trocken ;.*;.‘.L'E.:.".' gl
Vegan: ja E_l}_-l__glle.mﬁ:k :
Passt zu: Meeresfriichte, Sushi

Artikel-Nr. 66315

Volumen 0,75l

Weinanalyse

kontrolliert durch

Schweflige Saure frei (mg/l)
Gesamtsaure (g/l)

Restzucker (g/l)

Schweflige Saure gesamt (mg/I)
Vorhandener Alkohol (Vol%)
Weinstil

CL-BIO-001
26

5,2

1,1

78

12,1

kréftig

© Peter Riegel Weinimport. Die Weinanalyse stellt lediglich einen Durchschnittswert dar.
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